EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 001/2018

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE DE N.º 001/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT

CONTRATADA: L. PIAZZA-ME inscrita sob o CNPJ- 23.378.084/0001-05.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA SHOW PARA APRESENTAÇÃO NO CARNAVAL DO DIA 10,11 E 12 DE

FEVEREIRO 2018 NO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

VALOR: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE N.º 001/2018

VIGÊNCIA: 10/02/2018 a 12/02/2018

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:05.050.0.8.13.392.0016.2111.3.3.90.39.00.00.0100000000-PRESTAÇAO DE

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

Nova Olímpia-MT, 09 de Fevereiro de 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT